9. Berchtoldschiessen 2016
SG Thundorf und Lustdorf

Frauenfeld, Stadtschitzen
Gesellschaft

Roth Walter
Burgerholzstrasse 12
8500 Frauenfeld

Vereinsabrechnung

Gruppe Ordonnanz Sportgerat Resultat
Zentrumschoner 446
Hoffmann Andreas, 1964, S 57 03 92
Keller Werner, 1944, SV 90 87
Oehninger Erwin, 1948, V 90 88
Roth Walter, 1943, SV 90 92
Schmied Robert, 1941, SV 90 87

nicht rangierte Gruppen Sportgerit Resultat
Holzler
Buschor Andreas, 1959, S Std 93
Déahler Hans, 1946, SV Std 89
Keller Max, 1945, SV Std 84
Mller Ernst, 1953, V FW 95

Schaub Jolanda, 1968, S

Zentrumjager

Christener Andres, 1962, S 90 88
Maller Werner, 1945, SV 57 03 91
Ott Peter, 1951, V 90 83
Thalmann Edi, 1943, SV 57 03 81

VereinsWK 3.6 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



9. Berchtoldschiessen 2016
SG Thundorf und Lustdorf

Einzelresultate Sportgerit
229033, Buschor Andreas, Brittelen, 1959, S
Gruppenstich Std
Auszahlungsstich Std
168660, Christener Andres, Frauenfeld, 1962, S
Gruppenstich 90
Auszahlungsstich 90
114895, Déahler Hans, Full-Reuenthal, 1946, SV
Gruppenstich Std
168555, Hoffmann Andreas, Felben-Wellhausen, 1964, S
Gruppenstich 57 03
Auszahlungsstich 57 03
114972, Keller Max, Frauenfeld, 1945, SV
Gruppenstich Std
Auszahlungsstich Std
168706, Keller Werner, Frauenfeld, 1944, SV
Gruppenstich 90
Auszahlungsstich 90
115031, Mdller Ernst, Frauenfeld, 1953, V
Gruppenstich FW
Auszahlungsstich FW
115034, Miller Werner, Frauenfeld, 1945, SV
Gruppenstich 57 03
Auszahlungsstich 57 03
115041, Oehninger Erwin, Frauenfeld, 1948, V
Gruppenstich 90
Auszahlungsstich 90
115046, Ott Peter, Frauenfeld, 1951, V
Gruppenstich 90
Auszahlungsstich 90
115067, Roth Walter, Frauenfeld, 1943, SV
Gruppenstich 90
Auszahlungsstich 90
115089, Schmied Robert, Weiningen TG, 1941, SV
Gruppenstich 90
Auszahlungsstich 90
166524, Thalmann Edi, Stettfurt, 1943, SV
Gruppenstich 57 03
Auszahlungsstich 57 03

VereinsWK 3.6 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Resultat

93
364

88
353

89

92
356

84
345

87
330

95
351

91
333

88
329

83
305

92
301

87
334

81
313

Auszeichnung

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Késespezialitat

Kranzkarte

Kranzkarte

Késespezialitat

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Auszahlung

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA





