9. Berchtoldschiessen 2016 SG Thundorf und Lustdorf

Frauenfeld, Stadtschützen Gesellschaft Roth Walter Burgerholzstrasse 12 8500 Frauenfeld

Vereinsabrechnung

Gruppe Ordonnanz	Sportgerät	Resultat
Zentrumschoner		446
Hoffmann Andreas, 1964, S	57 03	92
Keller Werner, 1944, SV	90	87
Oehninger Erwin, 1948, V	90	88
Roth Walter, 1943, SV	90	92
Schmied Robert, 1941, SV	90	87
nicht rangierte Gruppen	Sportgerät	Resultat
Hölzler		
Buschor Andreas, 1959, S	Std	93
Dähler Hans, 1946, SV	Std	89
Keller Max, 1945, SV	Std	84
Müller Ernst, 1953, V	FW	95
Schaub Jolanda, 1968, S		
Zentrumjäger		
Christener Andres, 1962, S	90	88
Müller Werner, 1945, SV	57 03	91
Ott Peter, 1951, V	90	83
Thalmann Edi, 1943, SV	57 03	81

9. Berchtoldschiessen 2016 SG Thundorf und Lustdorf

Einzelres	ultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung		
229033, Buschor Andreas, Brüttelen, 1959, S							
	Gruppenstich	Std	93	Kranzkarte			
	Auszahlungsstich	Std	364		JA		
168660, Christener Andres, Frauenfeld, 1962, S							
	Gruppenstich	90	88	Kranzkarte			
	Auszahlungsstich	90	353		JA		
114895,	Dähler Hans, Full-Reuenthal, 1946	s, SV					
	Gruppenstich	Std	89	Kranzkarte			
168555,	168555, Hoffmann Andreas, Felben-Wellhausen, 1964, S						
	Gruppenstich	57 03	92	Käsespezialität			
	Auszahlungsstich	57 03	356		JA		
114972,	Keller Max, Frauenfeld, 1945, SV						
	Gruppenstich	Std	84				
	Auszahlungsstich	Std	345		JA		
168706,	Keller Werner, Frauenfeld, 1944, S	SV					
	Gruppenstich	90	87	Kranzkarte			
	Auszahlungsstich	90	330		JA		
115031,	Müller Ernst, Frauenfeld, 1953, V						
	Gruppenstich	FW	95	Kranzkarte			
	Auszahlungsstich	FW	351		JA		
115034,	Müller Werner, Frauenfeld, 1945, S	SV					
	Gruppenstich	57 03	91	Käsespezialität			
	Auszahlungsstich	57 03	333		JA		
115041,	Oehninger Erwin, Frauenfeld, 1948	3, V					
	Gruppenstich	90	88	Kranzkarte			
	Auszahlungsstich	90	329		JA		
115046,	Ott Peter, Frauenfeld, 1951, V						
	Gruppenstich	90	83	Kranzkarte			
	Auszahlungsstich	90	305				
115067,	Roth Walter, Frauenfeld, 1943, SV						
	Gruppenstich	90	92	Kranzkarte			
	Auszahlungsstich	90	301				
115089,	Schmied Robert, Weiningen TG, 1	941, SV					
	Gruppenstich	90	87	Kranzkarte			
	Auszahlungsstich	90	334		JA		
166524,	Thalmann Edi, Stettfurt, 1943, SV						
	Gruppenstich	57 03	81				
	Auszahlungsstich	57 03	313				